com o Processo Administrativo nº 8522610-04.2012.8.06.0000, RESOLVE designar RAIMUNDO BARROSO CAVALCANTE 
NETO, Chefe do Serviço de Controle de Dotações, símbolo GAJ 3, matrícula nº 9756.1/3, para substituir, FRANCISCA EVELINE 
MACEDO ARRAIS, Diretora de Divisão de Tesouraria, símbolo GAJ 2, matrícula nº 201567.1/5, durante o seu afastamento 
por 127 (cento e vinte e sete) dias, pelo período de 27/11/2012 a 02/04/2013, composto por 07 (sete) de licença médica, de 
27/11/2012 a 03/12/2012, e 120 (cento e vinte) dias de licença maternidade, de 04/12/2012 a 02/04/2013, e designar LUSIRAN 
DE MATOS SOARES, Técnico Judiciário SPJNM, matrícula nº 4309.1/9, para substituir o Chefe de Serviço supracitado, no